5,000,000 7.6%

Opp Fund Rezolute Inc 2,797,704 5.4%

Fund IX
Sera Prognostics
Inc

1,650,440 5.2%

Fund IX 、 Fund

VIII 和  Surplus

Fund VIII

Sinovac Biotech
Ltd.

Fund IX 持 股 9,078,912 ，

Fund VIII持股 2,390,930，

Surplus Fund VIII 持 股
330,158

16.5%

Opp Fund
Soleno
Therapeutics Inc

7,316,851 20.6%

Opp Fund、Fund

VIII 和  Surplus

Fund VIII

Terns
Pharmaceuticals
Inc

Opp Fund持股 3,982,859，

Fund VIII持股 1,933,185，

Surplus Fund VIII 持 股
266,948

9.6%

Fund VIII 和

Surplus Fund VIII

TOT Biopharm
Company Ltd

Fund VIII持股90,718,100，

Surplus Fund VIII 持 股
12,526,900

13.4%

Opp Fund
Unicycive
Therapeutics

46,532,729 57.7%

Opp Fund Verastem Inc 1,538,461 6.1%

除前述披露外，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中直接

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

9

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人部分产品临近到期而减持公司港股股份，

受让方多为外资长线投资机构。

二、信息披露义务人未来 12 个月内增持或减持计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内暂无增持或减持公

司股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相

关法律法规的要求，依法及时履行信息披露义务。

10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

信息披露义务人所持股份为公司已发行的港股股份，本次权益变动前后，

信息披露义务人持有上市公司股份变化情况如下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股
份情况

本次权益变动后持有
股份情况

股数（股）

占已发
行股份
总数比

例

股数（股）

占已发
行股份
总数比

例

Fund VIII 普通股 82,387,339 4.67% 74,733,339 4.24%

Surplus

Fund VIII
普通股 11,376,779 0.64% 10,319,779 0.58%

Fund IX 普通股 1,891,627 0.11% 0 0

Opp Fund 普通股 24,673,087 1.40% 0 0

Asia Opp

Fund
普通股 2,194,000 0.12% 0 0

Co-Invest

Fund
普通股 2,699,286 0.15% 0 0

合计 125,222,118 7.09% 85,053,118 4.82%

二、本次权益变动情况

本次权益变动中，信息披露义务人通过大宗交易减持公司港股股份，具体

变动情况如下：

股东名称 变动时间 变动方式
减持数量
（股）

占已发行股份
总数比例

Fund VIII 2024/7/17 大宗交易 7,654,000 0.43%

11

Surplus Fund

VIII
2024/7/17 大宗交易 1,057,000 0.06%

Fund IX 2024/7/17 大宗交易 1,891,627 0.11%

Opp Fund 2024/7/17 大宗交易 24,673,087 1.40%

Asia Opp Fund 2024/7/17 大宗交易 2,194,000 0.12%

Co-Invest Fund 2024/7/17 大宗交易 2,699,286 0.15%

合计 40,169,000 2.27%

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持诺诚健华股份均为无限售条件

流通股，不存在任何权利受限，包括但不限于股份质押、冻结等。

12

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内买卖诺诚健华股票情况如

下：除本次披露的权益变动情况外，信息披露义务人在本报告书签署日前 6 个

月内不存在其他买卖公司股份的情况。

13

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据适用法律及相关规定信息披露义务人应当

披露而未披露的其他重大信息。

14

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

Vivo Capital Fund VIII, L.P.

Vivo Capital Surplus Fund VIII, L.P.

Vivo Opportunity Fund, L.P.

Vivo Capital Fund IX, L.P.

Vivo Asia Opportunity Fund, L.P.